


ТРУДОУСТРОЙСТВО

выпускников 9 классов (выпуск 2021 г.) МБОУ СОШ № 2
  г. Батайска (сентябрь) 2021 года

	класс
	Всего выпускников
	10 кл.
	10 кл. других ОО
	СПО г. Батайска
	СПО г. Ростова-на-Дону

Кол.во с указанием специальности


	курсы
	Работать

( указать куда и по какой профессии)
	Не определились

(указать причину)
	Выбыли

(куда)

	
	
	
	
	БТЖТиС

(№41+42) 

Кол.во с указанием специальности


	БТИТиР (№43) Кол.во с указанием специальности


	ПУ № 108

Кол.во с указанием специальности
	Пед.
	Медиц.
	Гуман.
	Технич.
	Воен. Суворовские училища
	
	
	
	

	9
	140
	45
	13
	11
(техническая эксплуатация – 3, машинист -1, повар -2, слесарь -2, кассир -1, мастер общестроительных работ -2)
	10
(информационные системы – 8, обработка цифровой информации – 1, бухгалтер -1)
	1
(машинист крана -1)
	0
	1
(мед.сестра -1 )
	28
(финансы и бухучет – 7, защита предпринимательства – 3, туризм -2, право и социальное обеспечение – 8, реклама -1, звуко и светорежиссер -2, архитектура -1, экономика -3)
	29
(управление перевозками -3, системное администрирование – 4, строительство ж/дорог и путей – 2, машиностороение – 3, установка вентиляционных систем – 2, средства автоматизации – 1, информационные системы и программирование – 13, наладчик комп.систем -1)
	0
	0
	0
	0
	2 

(Москва, 10 класс)


ТРУДОУСТРОЙСТВО

выпускников11 классов (выпуск 2021г.)  МБОУ СОШ №   2 г. Батайска (сентябрь) 2021года

	Класс 
	Всего выпускников
	ВУЗЫ Ростовской области
	Другие ВУЗы и филиалы
	СПО г. Батайска и Ростовской области

       (Кол.во с указанием специальности)
	курсы
	Работать

( указать куда и по какой профессии)
	Вооруженные Силы РФ
	Не определились

(указать причину 

	
	
	 ЮФУ Кол.во с указанием специальности
	РГМУ(мед)

Кол.во с указанием специальности
	ДГТУ

(технич.)

Кол.во с указанием специальности
	РАНХиГС

Кол.во с указанием специальности
	РГУПС

Кол.во с указанием специальности
	РГЭУ

Кол.во с указанием специальности
	Педагогический 
	Другие вузы
	Военные вузы
	БТЖТиС

(№41+42)
	БТИТиР (№43)
	Пед

.
	Мед.
	Гум.
	Тех.
	
	
	
	

	11
	38
	6

(менеджмент – 2, лингвистика -1, социальная работа -1, философия -1, жк\урналистика -1)
	6

(педиатрия -4, стоматология -1, лечебное дело -1)
	5

(биоинженерия -1, экономика и управление – 1, связь с общественностью – 1, строительство – 2)
	4

(правовое обеспечение безопасности – 2, экономика – 1, юриспруденция – 1)
	1 (эксплуатация ж/д дорог)
	4

(реклама -1, лингвистика -1, юриспруденция -1, анализ и аудит -1)
	1

(учитель русского языка и литературы)
	6

(юриспруденция -3, экономика -1, менеджмент -1, бизнес и информатизация -1)
	1

(техническая эксплуатация летательных аппаратов)
	
	
	
	3
	
	
	
	1 (младший воспитатель)
	
	


ТРУДОУСТРОЙСТВО

Выпускников 9,11 классов (окончательное) –выпуск 2021г  МБОУ СОШ №  2  г. Батайска (сентябрь) 2021года

	Класс 
	Всего 
	10 класс

(МБОУ СОШ № 2 / другие школы)
	ВУЗ
	ССУЗ
	Не опр.
	Армия 
	Выбыли 
	Работать 
	Курсы 

	
	
	
	Гум.
	Тех.
	Пед.
	Воен.
	БТЖТиС

(№41+42)
	БТИТиР (№43)
	ПУ 108
	Пед

.
	Мед.
	Гум.
	Тех.
	Воен.суворовск
	
	
	
	
	

	9
	140
	45/13
	0
	0
	0
	0
	11
	10
	1
	0
	1
	28
	29
	0
	0
	0
	2
	0
	0

	11
	38
	0
	26
	6
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0











